
Araguari, 22 de julho de 2020 Ano III - Edição 235

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE TERMO
ADITIVO - CONTRATADO: WORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME – 2º TERMO
ADITIVO CONTRATUAL – Nº 009/2020 - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.
006/2019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2019. Objetivo: REEQUILÍBRIO
ECONÔMICO FINANCEIRO DO CONTRATO ADIMINSTRATIVO Nº. 006/2019,
CUJO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE COPA/COZINHA DESTINADA AO ATENDIMENTO DE TODA
A CÂMARA MUNICIPAL E SEU ANEXO ADMINISTRATIVO ELENCADAS NO
ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA. DEVERÃO SER OBSERVADAS PARA
EFETIVAÇÃO DESTA CONTRATAÇÃO TODAS AS INFORMAÇÕES CONTIDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS,
FIXADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL, ENVOLVE A ALOCAÇÃO, PELA
CONTRATADA, DE MÃO DE OBRA TREINADA E CAPACITADA PARA PRESTAR
OS SERVIÇOS, PERFAZENDO UM TOTAL DE ATÉ 02 AUXLIARES DE COPA/
COZINHA QUE EXERCERÃO FUNÇÃO DE SERVENTE DE COPA/COZINHA
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO. O Valor Mensal reajustado
passa a ser de R$ 6.760,00 (Seis mil setecentos e sessenta reais). Prazo
de cotrato permanece inalterado. DO:
01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.30.00; FICHA: 035; FONTE: 100, Araguari,
21 de Julho de 2020 – Wesley Marcos Lucas de Mendonça – Presidente
da Câmara Municipal de Araguari.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ E LANCHE
DA  TA R DE ) ,  PA R A  V E R E AD O R ES ,  F UN CI O NÁ R I OS ,  ESCO L A D O
LEGISLATIVO E POR OCASIÕES DE EVENTOS INSTITUICIONAIS DA
CÂ M A R A  M U NI CI PA L D E  AR A G UA R I  CO NF OR M E  TE R M O D E
REFERÊNCIA .  Modalidade: Pregão Presencial  n° 005/2020 (S.R.P. )
nº 003/2020, HOMOLOGADO,  em 21/07/2020,  para a proposta da
licitante: WEBERTON LUIZ ROCHA 044.377.846-96 -  ME  - ( lote 01
Lanche diár io dos  Funcionários)  com o valor total/g lobal  de R$
119.000,00 (Cento e  dezenove mi l reais)  -  ( lote 02 Lanche dos
Vereadores) com o valor tota l/g lobal  de R$ 34.000,00 (Trinta  e
quatro mil  reais)  -  ( lote 03  Eventos  Instituc ionais)  com o va lor
total/global de R$ 35.500,00 (Trinta e cinco mil e quinhentos reais)
-  ( lote 04 Escola do Legislativo) -  com o valor total/global de R$
29.500,00 (V inte e nove mil e quinhentos reais).  A íntegra da Ata
da Sessão Pública do Pregão, bem como o termo de homologação
do presente certame encontram-se nos autos do processo (P.P.)
005/2020 (S.R.P.) 003/2020. Araguari, 21 de Julho de 2020 – Wesley
Marcos Lucas de Mendonça -  Presidente da Câmara Municipal de
Araguari .


		2020-07-22T21:52:11-0300
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120




